
x\f.yszto\ ećman

w sprawie zmian w składzie Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania

Przemocy w Rodzinie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (tj. Dz. U. z 2016 poz. 446 ze zm.), art. 9a ust. 2 Ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o

przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 poz. 1390 ze zm.) oraz  1 ust. 1 i 2 pkt

4 Uchwały Nr XIX/130/16 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 11 lutego 2016 r. w sprawie
uchwalenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie działającego w Gminie

Miejskiej Kętrzyn - Burmistrz Miasta Kętrzyn zarządza, co następuje:

1
W składzie Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie

przy Burmistrzu Miasta Kętrzyn powołanego zarządzeniem nr 75/2016 r. z dnia 30 marca

2016 r. wprowadza następujące zmiany:

1)W związku z rezygnacją z członkostwa w Zespole Interdyscyplinarnym ds.

przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie odwołuję Panią Danutę Majkut ze składu
ww. Zespołu Interdyscyplinarnego.

2)Do składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie

powołuję przedstawiciela Niepublicznego Zakładu Usług Pielęgniarskich w Domu
Chorego Lazarus w Kętrzynie Panią Agnieszkę Stańko - pielęgniarka opieki
długotermino wej.

2
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej   Zespołu Interdyscyplinarnego

ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie.

3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Sporządziła: Małgorzata Biały

Zarządzenie Nr 243/2016

Burmistrza Miasta Kętrzyn

z dnia 19 października 2016r.

BURMISTRZ
MIASTA KĘTRZYN

Krzysztof Hećraan


